平成 19年 1月 5日

各位

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長　穂谷野　智

問い合わせ先　 経営管理統括本部

ゼネラルマネージャー　平賀　康麿

　　　（TEL 03-5464-8856）

子会社の社名（商号）変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社カスタム・クリックは平成 18年 12月 22日の当社取締役会

にて社名（商号）を平成 19年 1月 4日付で株式会社アクイジションに変更することが決定しており

ますのでお知らせいたします。尚、社名（商号）を変更することについては平成 18年 12月 22日に

開催されました株式会社カスタム・クリックの臨時株主総会にて決定しております。

記

旧社名（商号）:　株式会社カスタム・クリック

新社名（商号）:　株式会社アクイジション（英文名 acquisition Co. , Ltd.）

変更日:　　　　　平成 19年 1月 4日

変更理由:　　　　メディアイノベーショングループの理念・強みである「アクイジション（獲得）」を当

社の営業販売子会社の名称として用いることで、アクイジション（獲得）に対す

る強い意志を表明し、企業イメージを明確化するために変更いたします。

以上